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WOJTGiVISNY
GOLUB.DOBF^ZYN

ZARZĄDZENIE NR 39.2025
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 12 czerwca 2025 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji
kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowogrodzie za 2024 rok

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r.póz. 87) zarządza się, co następuje:

c

§1
Zatwierdzam sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury - Gminnej Biblioteki
Publicznej w Nowogrodzie za rok 2024.

c

§2
Sprawozdanie, o którym mowa w § l obejmuje:

l. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 rok, stanowiący załącznik nr l do
niniejszego zarządzenia.

2. Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) na dzień 31 grudnia 2024 r.,
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Zestawienie zmian w funduszu jednostki, sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r.,
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. Informacja dodatkowa, stanowiąca załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wó
Mar^kRyłowicz

l



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 39.2025

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 12 czerwca 2025 r.

c

c

Gmiiina Bibliotek Publiczna w
Nowogrodzie

Nowogród 32

BILANS l Adresat:

jednostki budżetowej i
samorzijdowego zakładu
budżetowego

—ktrzitd (Sminy-—• - ——-i
UR2ĄD% i?i©qbrzs/fe3.D05RZY,:l i

r"

wpiynęlo
dnia 2825 .93- 3

pss^f'>'s

Numer identyfikacyjny REGON
340294248

Wysiać bez pisma przewbcinieao

sporzqdzony
nadzień 31-12-2024r.

3

AKTYWA Stan na początek
roku

A Aktywa trwale

A.l Wartości
niematerialne I

A J} Rzeczowe
aktywa trwate

A.11.1 Środki trwale

A.ll.1,1 Grunty

A.ll.1.1.1 Grunty
stanowiące wtasnosć
Jsdnostki samorządu
ter/torialnego,
prz.ekazane w
użytkowanie

A.ll.1.2 Budynki,
!oks!e i obieRty
iQAUmŁi'!t iarinwF'i i

A.11.1 3 Urządzenia
iechniczne i maszyny

A.ll.1.4 Środki
transportu

A.ll-1.5 Inne środki
trwale

A.11.2 Środki trwale w
budowi& (inwestycje)
A.11.3 Zaliczka na
środki trwałe w
jhudjowie (ijiiw^stvrjffl
A.lll Należności
dhjQoterminowe

AJV Długoterminowe
aRtywa tinsnsowe

A.iV.t Akcfe i udziały

AJV.2 Inne papiery
wartościowe

A.IV.3 Inne
długoterminowe
aktywa finsn.sowa

Stan na koniec
roku PASYWA Stan na pocziftek

roku

o.oo 0,001 A Fundusz

0,001 0,00] A.f Fundusz jedn&stkl

0,00 0,OQ| A.li Wynik finansowy
netto (+,-)

0,00 0,00| A.11.1 Zysk netto (+)

0,00 0,00| A.11.2 Slrata netto (-)

0.001 0,00
A. III Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyżka
środków obrotowych) (-)

0.00| 2)73038,00

o.00

A.IV Fundusz mienia
zlikwidowanych
ipdnn^tp»k

0,00j B Fundusze placówek

0,001 0.00
C Państwowe fundusze
celowe

0.00i 0,00 D Zobowiązania f
rezerwy na zobowiijzania

1002944.00i 0,00 D,)2obowii}zania
długoterminowe

o,oo! 0.00: O.il Zobov/iazania
Krótkoterminowe

0,00| 0,00: D.11.1 Zobowiązania z
tytułu dostawi usług

0.00 0.001
D,f!.2Zobowiiizania
wobec budżetów

0,00| 0.00

0,00! 0,00

DJi,3 Zobowiązania z
tytułu ubezpieczeii i
Ja&vr^^wUricT-fin
D.ti.4 Zabowitizanja z
tytułu wynagrodzeń

0,001 0,00
D.11.5 Pozostałe
zobowiijzania

Stan na koniec
roku

651912.001 1002fl44.001

0,00 0,00

o.oo 0,00

351032,00 1170094,00

0.00i
0,00,

0,00] 0,00|

o.ool 0,00|

0.001 0,001

0.001 0,00;

0,00^ 0,00^

0,001 0.00

0,001 o.oo

o.ooi 0.00^

o,ooi 0.00 i

o.oo1 0.00:

0,00 0,00

0,00 5612.301

2



c

c

A.V Wartość mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

8.1 Zapasy

B,1.1 Materiały

B.1.2 Półprodukty i
produkty w toku

B.1.3 Produkty
gotowe

B.!,4 Towary

B.ll Należności
krótkoterminowe

B.11.1 Należności z
tytułu dostaw i ustug

B. 11.2 Należności od
bud^etńw

B.II.3 Należności z
tytułu ubezpieczeń, l
inrtVffh •;tjUfaHr"?Ot''i

B. 11.4 Pozostałe
naieżno$ci

8.11.5 Rozliczenia z
tytułu środków na
wydatki budżetowe i
z. lytulu dochodów
,buHAaL Ab.

BJII KfóEkoterminowe

aktywa finansowe

B.111.1 Środki
pieniężne w kai&ie

B.111.2 Środki
pieniężne na
rpTnh unikach
B.lll.3 Środki
pienicżne
nanOuinwpnn

B.lit.4 Inne środki
pieniężne

B,111.5 Akcje lub
udziały

B.tli.6 inne papiery
wartośdowe

B.lll.rlnne
krotkoterminov/e
akh/w3 finsn^nwp

B.IV Rozliczenia

miedzy okresowe

Suma aktywów

o.oo!

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001

0.00

0,00

0,00

0,001

0,001

0,00

0.001

0,001

0,00

0,00]

0,001

0,00

0.00

0,00

0.00i

0,001

1002944,00;

o.00i

0,00

D.11.6 Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie

A-nBfflpi.i i<r"AuuV

D.IJ.7 Rozliczenia z tyluiu
środków na wydatki
budżetowe i z tytułu
dochodów budżetowych

0,00 D.!f.8 Fundusze
specjatne

0,00
D.11.8.1 ZaMadowy
Fundusz Świadczeń
Ęnrialnurh

0,00] D.11.8.2 Inne fundusze

0.00 D.111 Rezerwy na
zobowiązania

0.00 O.IV Rozliczenia
micdzyokresowe

0,00

0,00]

0,00

0,00

0,001

0,00

0,00|

0,001

5612,30

0,00

0,001

o.00i

0,001

0,001

0,00]

21786S0.30J Suma pasywów

Anita JurKlewicz

(gtówny księgowy)
.!^~

. Wy' ••:iu^? r

2025-03-31
(rok, miesiąc, dzień)

0,001 0,001

0,OQ| 0,00

0.001

0,00!

0,001

0,001

0,00:

o.ool

0.00i

0.00i

0,00|

0,00|

1002944,001 Z1786SQ,30

Daria Wrzesińska

(kierownilriędnpstki)
' iW9<MmK^L,

Gmlwei'^fi{fc.fwlicznei
w NNlWio<izlB

,Wr:esinsta
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 39.2025

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 12 czerwca 2025 r.

c

Nazwa l adres jednostki sprawozdawczej

Gminna Sibfioteka Publiczna w Nowogrodzie

Nowogród 52

340294248

RAC) lUNEK ZYSKÓW l STRAT Urzgcl Gminy
JEDN OSTKl s—- - - .. -. Golub-Dobrzyn. . _._„

(WARIANT PORÓWNAWCZY) j URZĄD GtoiNY GO..ce.;}05RZYŃ

sporządzony na
31.12.2024

j ,-...- .—-.,„.„..... ,^
^iynęfe ^ 5^., ,„^ i i ! f

dnia ; ŁUŁJ 'W
i..,.....,,,.^,.... ,.,^ i'fci^.5

t Skierowano 'lo;
s

Nr w
•tS

Stan na koniec
roku

poprzedniego

Stan na koniec roku
bie-L'icego

Przychody netto z podstawowej dziaialnoscr operacyjnej 0,00

Przychody netlo ze spreedaiy produktów 0,00

Zmiana stanu produktów (zwickszenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość
ujjetrina)

Koszt wytworzenia produktów na wtasne potrzeby jednostki

Przycliody neUo zs sprzeda/.y towarów i materiaińw

Doleje na finansowsnie daialalnosci podstawowej

Przychody 2 tyiutu dochodów budżetowych

Koszty dziaiainosci operacyjnej

Amortyzacja

Zużycie maierialow i energii

Uslugi obce

Podslki i opłaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dta pracowników

Pozostaie kosz.ty rodzajowe

Warto.sć sprzedanych towarów i materiałów

Inne świadczenjg nnansowane z budżetu

Pozostałe obd<tóen«a

Zysk (strata} z dzia!aino$ci podstawowej (A - B)

Pozostałe przychody operacyjne

ZysR ze .zbycia niefinansowych aktywów trwatych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne

Koszty inweslycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zaRłsdów
budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym
rqinhifnł<u

0.00

o.ool

0,00|

0,00

0,00

259992,78:

0.00!

31710.82!

10258,28:

0.00

175839.85^

40971.68i

1212,151

o.00i

0,001

0.00i

-259992.78

611024,78

0,00

611024.78

0.001

0.001

o.00i

0,00

0,00|

0,00|

0.001

o.oo!

0,001

0,001

299997,27

0.00i

2495S.46!

10546,14

0,001

212400.52

50150,45

1940.70

0,00]

0,00;

0,00;

-299937.27

1470091.27^

0.001

1470081.27

0.001

0.00|

0,00]
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c

PozostaEe koszty operacyjne

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

Przychody finansowe

Dywidendy j udziały w zyskach

Odsetki

inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

Pozostałe obowhjzkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

Zysk (strata) netto (1-J-K)

0,001 o.ool

351032.00:
K70094.00]

0,00: 0,00|

0,00 0,00|

0.00 0,001

0.00 o,ao|

0,00 0,00|

0.00] 0,00|

0.001 0.001

351032,001 1170034.001

0,00 0.00|

0,00 o.ool

351032.00 1170094.001

c
,..,;»m'5feiŁGe-. v

rn.fi•^^,vi.-K

Anita Jurkiewicz
2025-03-31

główny Księgowy rok, miesiąc, dzień

^NIK
Gminnej Bitji^fri Pubiicznsj

w Nc^Mzie

KIE

Dsns

Darła Wrzesińska

kica

ó

nostki

M^-ekRjfłówicz

5



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 39.2025

Wójta Gminy GoIub-Dobrzyń
z dnia 12 czerwca 2025 r.

c;

c

Gminna B^bliol&ka Pubticznaw
NOWOC) rodzie

Nov/ogrud 32

IZESTAWIIiNIE :l?t.JNDUSZY

I.

1.1.

1.1.1

1.1.2.

1.1.3.

1.1.4.

1.1.5.

1.1.6.

t.1.7.

1.1,8,

1.1,9.

1.2,

1.2.1.

1.2.2,

1.2.3.

1.2.5.

1.2.6.

1.2,8,

1.2.9.

li.

WS!0. 2025 -03- 3 } i

•i40?S4?4fi soorzadzone na

31.12.2024

cinia
i^..^...-,

Skierowano do: Nrdz.

Stan na koniec roku
poprzedniego

Stan na koniec roku
bie7.!)cego

Fundiisz jednostki na początek okresu (BO) 0,00 651912.001

Zwiększenie funduszu (z tytułu) o.00: O.OOi

Zysk bilansowy za rak ubiegły 651912,00: 351032.001

Zrealizowane wydatki budż-etówe 0,00 0,001

Zreaiizowane pfatnośd ze środków europejskich 0.00 0.001

Ścodkf na inwestycje 0.00: 0,00'

ARtualizaqa wyceny środków tnvalych 0,00 0.00

Nieodpiatnie otrzyfnane sro^Ki tmsie i srodKi trwale w budowie oraz wartości
niematerialne i prawne

0,00 0,00

Aktywa przejęte od zliRwidowanych iub pouczonych jednostek 0.00 0.00:

Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaapatfzenia 0.00: o.00

Pozostałe odpisy z wyniKu finaFtsówego za rok bie^yc^ 0.00: 0.00:

i,1.1Q. inne zwicRszeriia 0,00 0.00:

Zmniejszenia furłduszujednoslki (z tytuiu) 0.00 0,00

Strata za rok (.ibiegly 0,00 0,00]

Zrealizowane dochody bud^eiowe 0.00 0.00]

Rozficzenie wyniku finansowego i środków obfoto^ych za fok ubiegfy 0.00 0.00

i.2.4. Dotacje i środki na inwestycje 0,00 0,001

Aktuafizacja środków trwałych 0,00 o.ooi

Warto^ sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środi<ńw trwałych i środków
Iwaiych w budowle oraz wartości nie;naterialnych i prawnych

0,00 0,001

1.2,7. Pasywa przejęte od zlikwidowanych iub poiaczonych jednostek 0,00 o,oo|

Aidywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0.00 0,00!

Inne zmniejszenia 0,00 0,001

Fundusz jednostki na koniec okresu {BZ) 651912,00 1002944,001

6



III. Wynii< finansowy netto za rok biorcy (+,") 351032,001 1170094.00

111. 1. zysk netto (+) 351032.00 1170094,00

111.2. strata netto (-) 0,00 0,00

111,3, nadwyżka środków obrotowych 0,00 0,00

IV. Fundusz (11+,-llt) 1002944,00! 2173038,00

c

c

Anita Jurklewi<&

KIERO^'tK
Gmtri"etBy^pub!teznej

WN°WNz'e
^.>ró>|^Ato

Daria Wrzesińska

2025-03-31

,.rh.
My' """yj ••

^

J
ÓJ'!

Mar^kRvfowicz

7



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 39.2025

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 12 czerwca 2025 r.

c

c

I

C^i5„.; i»titliate<fl ruaiieaa
w Nowogrodzie

87-400 Golub-Dobreyn
w&j.kujawi-te-por'wrsXf

j URZĄD GIIJNY GOLUB. DOBRZYŃ

INFORMACJA 150DATKOWA wpSynęji.s
dnia .2025 .03- 3 I I

I.

1.1

Wprowadzenie do spriiwoziiaiTui ffnitnsow^go^ obcjiniijc w sxc%i'lg(»!^|^^
fC,

•am QK

UA-
y-

IGMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W NOWOGRODZIE
iiazwę jednostki

INOWOGROD 32
1.2 siecizibę jednostki

INOWOGRÓD 32, 87-400 GOLUB-DOIIl^ZYŃ
1.3 adres jtfdnoslki

|Gromadzenie, opracovvywaiiie, pi-zechowyvvanie i octu-ona materiałów bibliotecznych.
1.4 paclsiawowy przedinior działalności jediiostki

101.01.2024-3t.l2.2024
2.

3.

wskazanie okresu objelego sprawozcianiem
Nie dotyczy
wskazanie, że sprawo'/danie Hnyn^owe zawiera dantf 'iacznc

IRoczne sprawozdanie finansowe zosta.io sporządzone na podstawie ksiąg rachunkowych
4 oniówienie |)rzyjętych zasad (polityki) racliunkowości, iv tyni inetod wyceny aklywó\v i pasywów (także

ainonyzacji'l

5.

IN ie dotyczy
m\\c informacje

|Nie dotyczy
II.

!,

1,1.

Dodatkowe iiifortnacje nie dotyczy i obj.isiiienia obejniuj;) w ss'CK-goInusci:

[Nie dotyczy
.-.zczfgólowy zakres y.mian ivartosci grup roctząjowycll środków trwałych, wartości nieniaterialnych i prawnych,
zawierający stan tych aklywów nit poczE|tek roku olircitowego. zwiększenia i zninicjszenia z tytułu: ,iklUil!izacji
wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczeuia wewnętrziłcgo oraz stan końcowy, a d]a iii<yi]tku anuinyzawt>neg,o
- podobne przedstawienie stanów i iyiulów zmian dotyclicziisowej ainortyzacji lub iiinoi-zeiiia

[2.173.(:)3<S,00

|Nie dotyczy
1.3.

akttiiilna waność r>'nko\vą środków trwałych, wryiii cióbrkultiiiy-o ilejetinostkatlysponujetakinii informacjatni

kwolc dokoiianycli n- trakcie roku obrotowego odpisów aklualizującycli wartość aklywtiw iro-aiych odrębnie clla
dtugoteniuncnvych aktywów iiiel'inansowych oraz dlugotem'iinoivycti aktywów linaDsowych

[Nie dotyczy
1.4.

1.5.

W(iri:c>śc gnintów użytkowanych wieczyście

[Nie dotyczy
wartość nieainortyzowiinyctt lub iiieumarzanycli przez jednostkę środków tfwalych. iiżywanych na podstsiwie
tiniów najmH, dzierżawy i innych linuw, w' tym z tytułu it.mów Eeasingii

Fsjie dotycz:}'
1,6. Eic^bę oraz \v<srto.ść posiacianyc!") papierów w^rtościowycli, w rym (i.kcji i iidziatów oraz dłużnych papierów

wartościowych
INie dotyczy

1.7. dane o odpisach aklualiziijących wartość iiależ.ności. ze wskazanieiii stanu nil początek roku obrotoweEO,
zvviekszeniacli. w!ykor.;yslaniu. rozwiązailiu i stanie na koniec roku obroto'vego, z uwzglęcfniisniein należiiości
finansowych jednostek saniotządu terytorialnegt) (stan pożyczek zagrożonyclu

8



c

c

1.8.

1.9.

a)

b)

c)

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.16.

2.

2.2.

2.3.

2.4.

dane o stanie rezenv według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykor2ystaniu,
rozwiązaniu i stanie końcowym
^Jie dotyczy
podział zobowiązań dlugotenninowych o pozostalyin od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub
wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty:
powyżej l roku do 3 lat

^Tie dotyczy
powyżej 3 do 5 lat
Nie dotyczy
powyżej 5 lat

[Nie dotyczy
kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a wedhlg przepisów o rachimkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałein
na kwotę zobowiązań ztytuhj leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
[Nie dotyczy
łączną kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charaktem i fomiy tych
zabezpieczeń
fOie dotyczy
łączną kwot? zobowiązań warunko\vych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń,także
wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz
charakteru i formy tych zabezpieczeń

[Nie dotyczy
wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń
międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę iniędzy wartością otrzymanych finansowych składników
aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie

f^ie dotyczy
1.14. l łączną kwotę otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

I^Iie dotyczy
1.15. l kwotę \vyp)aconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze

1.908,60
inne infonnacje

^Tie dotyczy
2.1. l wysokość odpisów aktualizujących waność zapasów

^ie dotyczy
koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt
wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym
Nie dotyczy
k\votę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które \vystąpi)y
incydentalnie

Nie dotyczy
informację o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi
właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów
budżetowych

I
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|Nie dotycz\'
2.5. inne irtl'onndcje

Nie dotyczy
3. :lnne infonnacje iiiż wymiiinione powyżej, jeżeii inoglyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji iiiąj()lkowej

i fitiaiisowej oraz, wynik f'iniinsou'y jednostki
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